

# **Oliton IT IVS**

Lokesvej 10  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
24. oktober 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

---

**Benny Tang Overgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Oliton IT IVS

Lokesvej 10

8230 Åbyhøj

e-mailadresse: [bto@vaekstvirksomhed.dk](mailto:bto@vaekstvirksomhed.dk)

CVR-nr: 39035189

Regnskabsår: 24/10/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent virksomhed inden for informations teknologi.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 – 31. december 2018 udviser et resultat på -190 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør -190 t.kr.

For regnskabsåret 2019 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 24. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.854</b>
Personaleomkostninger .....	1	-184.026
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-187.880</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.731
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-189.611</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-189.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-189.611
<b>I alt .....</b>		<b>-189.611</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Likvide beholdninger .....		7.307
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.307</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.307</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		100
Overført resultat .....		-189.611
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-189.511</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		118.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		78.158
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>196.818</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>196.818</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.307</b>

# Egenkapitalopgørelse 24. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital my.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100	0	100
Årets resultat .....	0	-189.611	-189.611
Egenkapital, ultimo .....	100	-189.611	-189.511

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	168.000
Pensionsbidrag	1.136
Andre omkostninger og social sikring	14.890
	<u>184.026</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1